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- NAPOJOVY
y  LISTEK




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 60,-
Johnnie Walker Black Label 0,04 | 125,-
Jameson Q10K || 55
Tullamore D.E.W. 0,04 | 55,-
Dubliner Irish Whiskey 0,041 60,-
Jim Beam White QO4 | 58

JOHNNIE & COLA

4 el JOHNNIE WALKER
RER | ABEL

: | COLA
» ETA

LED




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock 0,04 | 35,-
Fernet Stock Citrus Qo] Z'5, -
Black Fox 0,04 | 55,-
Becherovka 0,041 40,-
Jagermeister 0,041 55,-

FERNET STOCK
BAVORAK

d el FERMET STOCK /
EERMET STOCK




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 30,-
Bozkov Griotte 0,041 30,-
Bozkov Vajecny likér 0,041 30,-
EEIENS 0,041 55,-

THpa
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BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,04 | 55,-




OSTATNI DESTILATY

Tequila Sombrero Negro Silver
Tequila Sombrero Negro Gold
Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Bombay Sapphire gin

Spisska Borovicka

Hruskovice 45% Kosher
Slivovice 45% Kosher

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |

55,
515, =
50,
SOR
60,-
30~
60,-
60,-

GIN TONIC




VODKA

Amundsen vodka 0,041 40,-

W TRMUNDSEN &

SODA |

4 cl AMUNDSEN
o ODKA

M 15 ¢l SODA
g _— —
LIMETA




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Exclusive White
Bozkov Republica Reserva
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Pampero Aniversario
Diplomatico 12 y.o.

Legendario Elixir De Cuba 7 yo

0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 50,-
0,041 50,-
0,041 70,-
0,041 50,-
0,041 50,-
0,041 15,-
0,04 | 150,-
0,041 80,-




4 cl CAPTAIN MORGAN
SPICED

15 cl COL A,
LIMETA

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Espresso, Espresso Lungo, Ristretto 40,-
Espresso Macchiatto 45,-
Cappuccino 45,-
Latte Macchiatto 45,-
Videnska kava 458
Alzirska kava 55,-
Baileys Latte 65,-
Horka ¢okolada 50~
Caj Julius Meinl /ovocny, zeleny, ¢erny/ 45,-
Horky Granini dzus 0,21 50,-
Domaci cerstvy / peceny &aj 50,-
Svarené vino bilé / ¢ervené 0,151 50,-
Horka griotka 50,-
Grog 50~
Kapitantv grog 60,-
Johnnie Hot&Ginger 60,-
Amundsen Horké jablko 55,-
Hot Citrus /Fernet Citrus, zazvor/ 55,=

Bombardino Bozkov 60,-




VINO

Rozlévané dle nabidky 0,11 30,-
Vino ze Slechtitelské stanice vinarské Polesovice dle vinného li

stku




PIVO 031 05|

Bernard nefiltrovana 10° 2= 30r=
Bernard Svétla 11° 220= 32 -
Bernard Nefiltrovanai2® 25,- 38,-
Bernard Polotmava 12° /rotujici pipa/ 25,- 38-
Bernard Nefiltrovana 11° /rotujici pipa/ 23,- 33-
Bernard Free 25,- 35,-

Rotujicici pipa - stridaji se na ni speciadly pivovaru Bernard. Obsluh:
Bernard Free Svestka 40,-
Strongbow cider dle nabidky 45,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Mattoni dle nabidky
Schweppes tonic
Coca-Cola

Sprite

Nikol Fresh Pomeranc
Tocena limonada
Tocena limonada

Red Bull

Granini dzus

DOMACI LIMONADA
Zazvorova limonada
Matova limonada
Kokosova limonada
Malinova limonada
Pomerancova limonada

Domaci ledovy ¢aj ovocny, matovy

0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
03|
03|
0,51
0,251
0,21

30)=
40,-
40,-
40,-
30~
25,=
g5,=
50,
40,-

50)=
50,-
50,
50,-
50,-
50,




DOPLNKOVY PRODEJ

Cerstvé prazené mandle 80 g 64,-
Domaci brambrky 100 g 44,-
Zvykacky Orbit 20,-
Zapalky 57
Menu box / polévkovy box 5,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.3.2019
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